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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 83    
      
 
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
Päätös Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 84    
      
 
 
Esittelijä apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajat. Vuorossa ovat jäsenet Matti Sariola ja Kaija 

Sääski. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Vanhan Pääpostin siirtohyllyjärjestelmän vuokraaminen museoiden käyttöön 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 85    
1696/10.03.02.02/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
         Renvall Pertti 
         puh.  044 718 2651, etunimi.sukunimi@kuopio.fi 

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä museokeskuksen 

päällikön esityksen. 
 
Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Museokeskuksen päällikkö Pertti Renvall 
 
 Kuopion kulttuurihistoriallisen museon ja Kuopion luonnontieteellisen museon 

henkilöstöstä suurin osa, arkistot ja osa kokoelmista muuttavat, Hyvinvoinnin 
edistämisen lautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti, 1.4.2023 alkaen 
entisen Pääpostin tilaan Kuopion museon välittömään läheisyyteen. Samalla 
voidaan luopua kokonaan Luonnontieteellisen museon käytössä olleesta 
Myhkyrinkadun kiinteistöstä, ja mm. keskittää useassa toimipisteessä hajallaan 
olevat Kulttuurihistoriallisen museon kuva- ja negatiiviarkistot yhteen, 
asiakkaiden helposti saavutettavaan toimipisteeseen.  

 
 Kuopion kaupungin tilapalvelut on tehnyt entisestä Pääpostin kiinteistöstä 20 

vuoden vuokrasopimuksen kiinteistön omistajan kanssa. Kaupunki vuokraa tilat 
kiinteine kalusteineen, johon sisältyvät myös museoiden arkistojen ja 
kokoelmien säilytystä ja käyttö varten vuokranantajan hankkimat, tilaa 
säästävät mekaaniset siirtohyllystöt sekä niiden huolto ja kunnossapito. 
Siirtohyllystöt säästävät tilaa ja ovat välttämätön varustus, jotta museot voivat 
vanhan Pääpostin kiinteistöön muuttaa. 

 
 Tilapalveluiden ja vuokranantajan jo allekirjoittaman vuokrasopimuksen hintaan 

ei ole kuitenkaan laskettu siirtohyllyjä museoiden välttämättömien tarpeiden 
mukaisesti. Mm. tarvittava hyllymetrimäärä, osin myös hyllyvälien mitat on 
laskettu puutteellisten pohjapiirrosten ja lähtötietojen perusteella.  

 
 Museokeskuksen päällikkö Pertti Renvall esittää, että Hyvinvoinnin edistämisen 

lautakunta päättää vanhan Pääpostin tilan museoiden siirtohyllyjärjestelmän 
lisäoption vuokraamisesta Museokeskuksen, Tilapalveluiden sekä 
vuokranantajan edustajan yhdessä valmisteleman tarkennetun tarpeen 
mukaisesti (vuokranantajan edustajan antama arvio lisävuokrasta 890 €/kk, 
vuokra-aika 20 vuotta). Vuokrakustannukset katetaan Museokeskuksen 
budjetista. Museokeskuksen päällikkö esittää, että Hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta pyytää, että Kuopion kaupungin tilapalvelut valmistelee ja 
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§ 85 14.12.2022 

 

 

allekirjoittaa siirtohyllyjärjestelmän lisävuokrasopimuksen vuokranantajan 
kanssa. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy esityksen vanhan 

Pääpostin tilan siirtohyllyjärjestelmän lisäoption vuokraamisesta ja pyytää 
Kuopion kaupungin Tilapalveluita valmistelemaan ja allekirjoittamaan 
siirtohyllyjärjestelmää kokevan lisävuokrasopimuksen vuokranantajan edustajan 
kanssa. 

 
 
 
Liitteet 

 
Vaikutusten arviointi 
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Käyttömaksulinjaukset 1.1.2023 alkaen / Kansalaisopisto, Kansalaistoiminnan palvelut, Kirjastopalvelut, 
Liikuntapaikkapalvelut ja Museopalvelut 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 86    
1335/02.05.00/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Hentunen Janne 044 718 2502  

        Kekäläinen Saku 044 718 2515  
        Renvall Pertti 044 7182 651  
        Savinainen Päivi 0447 182 311  
        Turunen Kirsti 044 718 4701  
         Vähäsarja Kati 044 718 2513 
          etunimi.sukunimi@kuopio.fi 

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin 

edistämisen johtajan esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 

Kuopion kaupunginvaltuusto päätti talousarviosta vuodelle 2023 kokouksessaan 
28.11.2022. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää vuoden 2023 
talousarvion käyttösuunnitelmasta kokouksessaan 14.12.2022. 

  
Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen tulotavoite määräytyy 
kaupunginvaltuuston talousarvion mukaisesti. Toimintasäännön mukaan 
käyttömaksujen määräytymisen perusteista päättää hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta ja varsinaiset käyttömaksut päättävät palvelupäälliköt. 

  
Käyttömaksujen perusteiden määrittelyn lähtökohtana on Kuopion kaupungin 
strategia, kaupungin talousarvio vuodelle 2023 ja niistä johdettavat vuodelle 
2023 asetettavat tavoitteet sekä aiemmin käyttömaksujen käyttöönotosta ja 
niiden suuruuden määräytymisestä tehdyt päätökset. 

  
Vuoden 2023 käyttömaksujen linjausten ensisijaisena lähtökohtana on 
asiakasmäärien kasvattaminen. Esitys käyttömaksujen linjauksista vuodelle 
sisältää myös linjausesitykset käyttömaksujen korotuksista ja 
käyttömaksukäytäntöjen yhdenmukaistamisesta.   

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta linjaa käyttömaksujen 

tarkistusten perusteet kansalaisopiston, kansalaistoiminnan palvelujen sekä 
kirjasto-, liikuntapaikka- ja museopalvelujen osalta 1.1.2023 alkaen seuraavasti: 
  

mailto:etunimi.sukunimi@kuopio.fi
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• Uusien opiskelijoiden hyvinvointikortti, jolla tarjotaan tutustumiskäynnit 
Kuopion kaupungin hyvinvointia edistäviin palveluihin, toteutetaan 
myös vuonna 2023. 

  
• Asukas- ja kyläyhdistyksiltä tai niihin rinnastettavilta toimijoilta ei peritä 

käyttömaksuja heidän järjestämien toimintansa edellyttämien 
kokousten osalta omatoimisen hyvinvoinnin palveluiden hallinnoimissa 
tiloissa eikä niissä tilatarpeissa, jotka liittyvät suoraan kaupunkia 
hyödyntävään toimintaan (esimerkiksi asuinalueen ympäristön 
siivoustalkoiden järjestelyt). Muilta osin asukas- ja kyläyhdistykset 
rinnastetaan muihin rekisteröityihin yhdistyksiin järjestettävän 
toiminnan perusteella. 

  
• Asukas- ja kyläyhdistyksiltä tai niihin rinnastettavilta toimijoilta ei peritä 

tontinhaltijan luvan käsittelymaksua heidän omatoimisen hyvinvoinnin 
palveluiden hallinnoimilla alueilla järjestämien kaikille kaupunkilaisille 
avoimien ulkotapahtumien osalta. 

 
• Supersyysloman ja hyperhiihtolomalla jatketaan 

maksuttomuuskäytäntöä siten, että liikuntapaikkojen yksittäiskäyttö on 
alle 18-vuotiaille maksutonta seura- tai tapahtumatoimintaan varattujen 
käyttöaikojen ulkopuolella sekä super- ja hyperhiihtoloman 
maksuttomaan ohjelmatarjontaan liittyvässä toiminnassa. 

• Palvelupäälliköt voivat myöntää tapahtumien rakentamis- ja purkuajoille 
enintään 50 % alennuksen käyttömaksuista. 

 
• Palvelupäälliköt voivat myöntää yksittäisiä tutustumiskäyntejä 

vastuualueeseensa palveluihin ja päättää kampanjahinnoittelusta 
erikseen mm. palveluiden markkinointitarkoituksiin. 

 
• Palveluiden hinnoittelua voidaan alentaa erityisesti hiljaisina aikoina, 

jolloin palveluiden kävijämäärien ennustetaan laskevan vähintään 20 % 
ajankohdan keskiarvosta ja palveluissa, joissa hinnoittelun alentamisen 
voidaan katsoa lisäävän palvelun käyttöä. Palvelupäällikkö tai hänen 
ollessa estynyt työnjohtaja voivat alentaa hintoja yhden viikon ajaksi 
kampanjaluontoisesti enintään 50 %. Alennetut kampanjatuotteet 
koskettavat vain yksittäiskävijöitä. Kampanjahinnoittelusta tehdään 
muutoksenhakukelpoinen päätös ja päätös määrätään kuntalain 143 §:n 
nojalla heti täytäntöönpantavaksi, mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta.  

 
• Palveluiden kohderyhmähinnoittelua voidaan uudistaa palveluiden 

käyttöön kannustavasti. 
 

 
Kansalaisopisto 

 
• Kuopion kansalaisopisto vuokraa omasta käytöstä vapaana olevia 

Puistokartanon tiloja vuosittain noin 2 400 tuntia, josta kaupungin 
sisäisiä vuokrauksia on yli puolet. Tiloja vuokraamalla päästään 
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mahdollisimman korkeaan tilojen käyttöasteeseen. Tällä hetkellä tiloissa 
toimii myös yksityinen koulutuksen järjestäjä 
(maahanmuuttajakoulutus), heidän vuokrasopimuksensa on voimassa 
myös vuosina 2023-2024 (optio v. 2025). Kansalaisopiston vuokria ei 
koroteta vuonna 2023.  

 
 
Kansalaistoiminnan palvelut 
  

• Kuopion kaupungin lähiötyöntekijöiden koordinoiman avoimen 
asukastoiminnan tilat ovat maksuttomia avoimen toiminnan järjestäjille 
(yhdistykset, oppilaitokset ym. ei-kaupalliset toimijat). 
Kansalaistoiminnan palvelujen asukastiloja voi varata maksutta 
järjestöjen ja asukkaiden toimintaan avoimen asukastoiminnan 
aukioloajan ulkopuolella. 

 
• Yhteistyössä Kino Kuvakukon kanssa toteutetuissa elokuvakulttuuria, 

mediakasvatusta sekä lasten ja nuorten kulttuuria edistävissä 
tilaisuuksissa ja elokuvaesityksissä voidaan poiketa vuokrahinnoista, 
samoin projektorin vuokrassa hinnasta voidaan poiketa mediakasvatusta 
sekä lasten ja nuorten kulttuuria edistävissä tilaisuuksissa ja 
elokuvaesityksissä, jotka toteutetaan yhteistyössä Kino Kuvakukon 
kanssa. Lähtökohtaisesti tilan käytöstä peritään korvaus tilavuokrana, 
osuutena tilaisuuden lipputuloista tai korvauksena Kino Kuvakukon 
henkilöstön työpanoksesta tilaisuuden toteutuksessa. 
Yhteistyötilaisuuksien hinnoittelusta neuvotellaan tapauskohtaisesti 
erikseen. 

  
• Kuvakukon kerta- ja sarjalippujen hintaa korotetaan 5–6 %.  

  
• Liikuntaneuvonta on maksutonta. 

  
• Liikuntaryhmien hinnoittelussa keskeisenä periaatteena on tavoite 

edistää liikunnallisen elämäntavan omaksumista ja tukea ikääntyneiden 
ja erityistä tukea liikunnassa tarvitsevien toimintakykyä.  

  
• Perumatta / käyttämättä jätetystä liikuntaryhmän varauksesta voidaan 

periä maksu.   
 

Nilsiän Mantun ja Alavan palvelukeskuksen kokous- ja liikuntasalien, 
kerhotilojen ja kahvion käyttömaksulinjauksista hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta päättää erikseen. Niiden voimaantuloon saakka noudatetaan 
voimassa - olevia käyttömaksuja.  

 
 
Kirjastopalvelut 
  

• Laki yleisistä kirjastoista (1492/2016) määrittelee kirjaston 
maksuttomiksi palveluiksi omien aineistojen käytön, lainaamisen, 
varaamisen, ohjauksen ja neuvonnan. Kunta voi periä maksun myöhässä 
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palautetusta aineistosta, varatun aineiston noutamatta jättämisestä ja 
muista kuin edellä mainitusta suoritteista (kopiointi, tuotteet yms.) sekä 
tilojen vuokraamisesta. Maksu ei saa ylittää omakustannusarvoa. 
Kirjastopalveluiden aikuisten aineiston myöhästymismaksua on 
korotettu 2020, jolloin uudeksi myöhästymismaksuksi tuli 0,35 
euroa/vrk/laina. Tätä maksua ei koroteta. Myöhästymismaksut ovat 
asiakkaiden käyttäytymistä ohjaavia maksuja ja niitä syntyy vain silloin, 
kun aineisto palautetaan eräpäivän jälkeen tai sitä ei uusita. Asiakkailla 
on mahdollisuuksia uusia lainat kirjastoasioinnin lisäksi verkkokirjastossa 
tai puhelimitse. Lasten ja nuorten aineistossa ei mene 
myöhästymismaksuja. 

 
• Kirjastopalveluiden noutamattoman varauksen sanktiomaksuun (2 

euroa/noutamaton varaus) ei tehdä korotuksia. Noutamattoman 
varauksen sanktiomaksulla ohjataan varaaminen asiakkaalle 
tarpeelliseen aineistoon ja vältetään varausten määrän ja sen myötä 
kuljetus- ja ilmoituskustannusten hallitsematon kasvu. Lasten ja nuorten 
aineisto säilyy edelleen ilmaiseksi varattavana ilman noutamattoman 
varauksen sanktiomaksuja. 

  
• Kirjastopalveluiden kaukolainausmaksut asiakkaalle määräytyvät 

kaukolainan lähettävän kirjaston laskuttamien maksujen mukaisesti ja 
sisältävät lisäksi kirjastopalveluille tulevan postitus- ja käsittelykulun (3 
€), johon ei tehdä korotusta. 

  
• Muut kirjastopalveluiden asiakkailta perittävät maksut (kopiointi, 

kirjastokortti kadonneen tilalle, kassit yms. tuotteet) määräytyvät 
omakustannearvon mukaisesti. 

 
• Kirjaston vuokrattavia tiloja ovat pieni ryhmätyötila 10 henkilölle, suuri 

kokoussali 118 henkilölle ja näyttelytila. Näiden tilojen vuokria ei 
koroteta. 

 
 
Liikuntapaikkapalvelut 

 
Liikuntahallit ja -salit sekä ulkoliikuntapaikat 
 
• Liikuntahallit ja – salit käsittävät kaikki liikuntahallit ja yli 300 m2 koulujen 

liikuntasalit, ulkoliikuntapaikat (erilaiset kentät) sekä kausi- ja sarjatuotteet 
 

• Käyttömaksut yhdenmukaistetaan siten, että liikuntakäyttö ja muu käyttö 
hinnoitellaan yhdenmukaisesti huomioiden seuraavat poikkeukset: 

o Arvonlisäverokantojen erilaisuus (liikuntakäyttö 10 %, muu 24%) 
o Ottelu-, tapahtuma- ja yksittäiskäyttö hinta on korkeampi johtuen 

varauksen aiheuttamasta korkeammasta kustannuksesta 
o Kaupallinen käyttö hinnoitellaan todellisten kustannusten 

mukaisesti 
o Hyvinvointialueen käyttö hinnoitellaan todellisten kustannusten 

mukaisesti 



 
Kuopion kaupunki Pöytäkirja 11/2022  11 
 
Hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta 

§ 86 14.12.2022 

 

 

 
• Liikuntahallien ja – salien sekä ulkoliikuntapaikkojen vuoromaksuja 

korotetaan 5% ja pyöristetään seuraavaan 50 c tai tasaeuroon.  
• Liikuntahallien yksittäiskävijöiden vuoden ja ½ vuoden kausituotteita 

sekä sarjatuotteita korotetaan 5 % ja pyöristetään seuraavaan 50 c tai 
tasaeuroon. 

 
Koulujen sekä palvelu- ja toimintakeskusten pienet liikuntasalit alle 300 m2 sekä 
palvelu- ja toimintakeskusten allastilat ja kuntosalit 
 

• Hyvinvointialueen käyttö hinnoitellaan todellisten kustannusten 
mukaisesti. 
 

 
Muusta koulujen pienten liikuntasalien (alle 300 m2) sekä palvelu- ja 
toimintakeskusten liikunta- ja kuntosalien käyttömaksulinjauksista hyvinvoinnin 
edistämisen lautakunta päättää erikseen. Niiden voimaantuloon saakka 
noudatetaan voimassa - olevia käyttömaksuja koulujen pienten (alle 300 m2) 
salien sekä palvelutalojen ja toimintakeskusten liikunta- ja kuntosalien osalta. 
Palvelu- ja toimintakeskusten liikunta- ja kuntosalit ovat maksuttomia eläkeläis-, 
potilas- ja vammaisjärjestöille uusien käyttömaksujen voimaantuloon saakka.  
 
  
Museopalvelut 
  

• Museoiden maksupolitiikassa seurataan museoalan kansallista 
hinnoittelua ja otetaan huomioon näyttelytuotannoista ja palveluista 
syntyvät kustannukset ja lautakunnan käyttömaksulinjaukset.  

  
• Kuopion museon perusnäyttelykokonaisuus avautui yleisölle keväällä 

2022. Samalla näyttelytarjonta laajeni oleellisesti, ja pääsymaksuja 
korotettiin kohonneiden kustannusten ja tulotavoitteiden vuoksi. 
Vuonna 2023 ei museoiden pääsymaksuihin tehdä muutoksia, lukuun 
ottamatta ryhmälipun hintaa, jota on tarkoitus korottaa tulotavoitteiden 
vuoksi sekä Taidemuseon alennetun pääsymaksun hintaa, jota 
alennetaan asiakaspalautteen ja taidemuseopalveluiden 
hyvinvointivaikuttavuuden lisäämiseksi yhdellä eurolla. Lisäksi 
museopalveluissa tutkitaan mahdollisuutta ottaa vuonna 2023 käyttöön 
uusia pääsylipputuotteita, kuten museoiden yhteislippu. 

  
• Museokohteiden pääsymaksut 1.1.2023 alkaen ovat seuraavat: 

o Kuopion museo: peruspääsymaksu 13 €, alennettu hinta 7 € 
o Kuopion taidemuseo: peruspääsymaksu 10 €, alennettu hinta 5 € 
o Kuopion korttelimuseo: peruspääsymaksu 8 €, alennettu hinta  

5 € 
o J.V. Snellmanin kotimuseo: pääsymaksu 10 €; museo on avoinna 

vain ryhmille (ryhmän koko vähintään 10 hlöä), tilauksesta. 

(Kuopion kaupungin museot kuuluvat pääsymaksujen osalta 0 % alv-
kantaan.) 
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• Alennettuun pääsylippuun ovat oikeutettuja opiskelijat, työttömät, 

eläkeläiset, varusmies- tai siviilipalvelusta suorittavat. Vähintään 10 
henkilön ryhmien jäsenet ovat oikeutettuja ryhmälippuun (erillinen 
alennettu hinnoittelu). Sisäänpääsy on maksuton alle 18-vuotiaille, 
opetusryhmille, sotaveteraaneille, lehdistölle, alan ammattilaisille ja 
opiskelijoille sekä museon vieraille. 

 
Liitteet 

 
Vaikutusten arviointi Käyttömaksulinjaukset 1.1.2023 
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Käyttömaksulinjaukset 1.8.2023 alkaen / Kansalaistoiminnan palvelut ja Liikuntapaikkapalvelut 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 87    
1705/02.05.00/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
 Hentunen Janne 044 718 2502 
         Vähäsarja Kati 044 718 2513 
         Kekäläinen Saku 044 718 2515  

       etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
           

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää merkitä linjausesityksen tiedoksi ja 

pyytää asianosaisilta kannanotot käyttömaksulinjaus – esitykseen 31.1.2023 
mennessä. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää 
käyttömaksulinjauksistaan helmikuun kokouksessa. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kaisa Kantele poistui kokouksesta klo 17.08 asian käsittelyn aikana. 

 
Selostus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 
 Kuopion kaupunginvaltuusto päättää talousarviosta vuodelle 2023 

kokouksessaan 28.11.2022. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää 
vuoden 2023 talousarvion käyttösuunnitelmasta kokouksessaan 14.12.2022. 

  
 Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen tulotavoite määräytyy 

kaupunginvaltuuston talousarvion mukaisesti. Toimintasäännön mukaan 
käyttömaksujen määräytymisen perusteista päättää hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta ja varsinaiset käyttömaksut päättävät palvelupäälliköt. 

  
 Käyttömaksujen perusteiden määrittelyn lähtökohtana on Kuopion kaupungin 

strategia, kaupungin talousarvio vuodelle 2023 ja niistä johdettavat vuodelle 
2023 asetettavat tavoitteet sekä aiemmin käyttömaksujen käyttöönotosta ja 
niiden suuruuden määräytymisestä tehdyt päätökset. 

  
 Vuoden 2023 käyttömaksujen linjausten lähtökohtana on asiakasmäärien 

kasvattaminen. Esitys käyttömaksujen linjauksista vuodelle sisältää myös 
linjausesitykset käyttömaksujen korotuksista ja käyttömaksukäytäntöjen 
yhdenmukaistamisesta.   

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta linjaa käyttömaksujen 

tarkistusten perusteet alla olevien kansalaistoiminnan palvelujen ja 
liikuntapaikkapalvelujen osalta 1.8.2023 alkaen seuraavasti: 
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Kansalaistoiminnan palvelut 
  
• Alavan palvelutalon ja Nilsiän Mantun käyttömaksut uudistetaan siten, että 

käyttömaksut koskevat jatkossa kaikkia käyttäjäryhmiä.  Alavan 
palvelukeskuksen käyttömaksut koskevat kokoussalia (187 m2), kahviotilaa 
(115 m2) ja kahta kerhohuonetta (2 x 50 m2). Nilsiän Mantun käyttömaksut 
koskevat salia, jossa myös näyttämö ja katsomo sekä kahvio-/kokoustilaa. 

 
• Käyttömaksut yhdenmukaistetaan siten, että liikuntakäyttö ja muu 

harrastekäyttö (rekisteröity tai rekisteröimätön toimija) hinnoitellaan 
yhdenmukaisesti huomioiden seuraavat poikkeukset: 

o Arvonlisäverokantojen erilaisuus (liikuntakäyttö 10%, muu 24% ) 
o Yksittäiskäyttö hinta on korkeampi johtuen varauksen 

aiheuttamasta korkeammasta kustannuksesta 
o Kaupallisen/pääsymaksullisen tilaisuuden maksu harrastuskäyttöä 

korkeampi 
o Yhteistyössä toteutettujen tapahtumien tilavuokrasta sovitaan 

tapauskohtaisesti. 
o Mantun salin sekä kahviotilan hinta liikuntakäyttöön ja muuhun 

harrastekäyttöön (rekisteröity tai rekisteröimätön) on 1.8.2023 
alkaen 4€/h/tila. Liikuntakäytön tuntihinta on 4€/h (sis. alv 10 %). 
Muussa käytössä alv 0 % käyttömaksuun lisätään voimassa oleva 
arvonlisävero (24%).  

o Mantun yleishyödyllisten yhdistysten pääsymaksullisten 
tilaisuuksien käyttömaksuja ei koroteta. Muiden kaupallisten 
tilaisuuksien käyttömaksu määritellään yleishyödyllisten 
tilaisuuksien käyttömaksua korkeammaksi. 

o Alavan kokoussalin hinta on 10 €/h (rekisteröity tai rekisteröimätön) 
ja kerhohuoneen 5 €/h. Käyttömaksut sisältävät liikuntakäytön 10% 
alv. Muussa käytössä hintaan sis. 24% alv. 
 

Liikuntapaikkapalvelut 
 
                                   Pienet liikuntasalit ja palvelutalojen ja toimintakeskusten kuntosalit  

  
• Pienet liikuntasalit käsittävät koulujen, palvelu- ja 

toimintakeskusten alle 300 m2 liikuntasalit 
 

• Käyttömaksut yhdenmukaistetaan siten, että liikuntakäyttö ja muu 
harrastekäyttö (rekisteröity tai rekisteröimätön toimija) 
hinnoitellaan yhdenmukaisesti huomioiden seuraavat poikkeukset: 

o arvonlisäverokantojen erilaisuus (liikuntakäyttö 10%, muu 
käyttö 24%) 

o Ottelu-, tapahtuma- ja yksittäiskäyttö hinta on korkeampi 
johtuen varauksen aiheuttamasta korkeammasta 
kustannuksesta 

o Kaupallinen käyttö hinnoitellaan todellisten kustannusten 
mukaisesti 
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o Hyvinvointialueen käyttö hinnoitellaan todellisten 
kustannusten mukaisesti. 

 
• Pienten liikuntasalien hinta liikuntakäyttöön ja muuhun 

harrastekäyttöön (rekisteröity tai rekisteröimätön) on 1.8.2023 
alkaen 4 euroa/tunti (sisältää liikuntakäytön arvonlisäveron 10 %). 
Muussa käytössä alv 0% käyttömaksuun lisätään voimassaoleva 
arvonlisävero. 

 
• Palvelu- ja toimintakeskusten allastilojen ja kuntosalien käyttö 

edellyttää joko eläkeläisten hyvinvointiranneketta tai palvelu- ja 
toimintakeskusten hyvinvointiranneketta. 

o Palvelu- ja toimintakeskusten hyvinvointirannekkeen hinta 
on 1.8.2023 on 50 euroa /vuosi (sisältää voimassaolevan 
arvonlisäveron), 30 euroa / 6 kk (sisältää voimassaolevan 
arvonlisäveron) 

o Hankittaessa ensimmäisen kerran ranneke, rannekkeen hinta 
on 7,90 euroa (sisältää voimassaolevan arvonlisäveron). 

 
Liitteet 

 
Vaikutusten arviointi Käyttömaksulinjaukset 1.8.2023 
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Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelma vuodelle 2023 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 88    
1348/02.02.00/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
         Ruotsalainen Jusa 

044 718 4221 etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 
 

    
1. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin 

edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelman, jossa toimintakatteet 
jakautuvat vastuualueittain ja palveluprosesseittain seuraavasti: 

 
 

 
 
 

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen tulot ja menot poikkeavat kv:n 
päätöksestä 359 000 eurolla (tulot ja menot isommat), joka koostuu seuraavista 
muutoksista: 
- Omatoimisen hyvinvoinnin tuloja ja menoja lisättiin 301 000 €, 

liikuntapaikojen muutos on 296 000 € ja museopalveluiden 5 000 €. 
- Ohjatun hyvinvoinnin ja omaehtoisen oppimisen palvelualueen palveluissa 

tuloja ja menoja lisättiin 9 000 €, joka on kansalaispalveluiden siirto. 
- Taidepalveluissa tuloja ja menoja lisättiin 49 000 €, joka koostuu teatterin 

34 000 € ja musiikkikeskuksen 15 000 € siirrosta. 
 

2. Lautakunta oikeuttaa apulaiskaupunginjohtajan päättämään tietokone- ja 
viestintälaitteiden- (-150 000 €) sekä kalustoinvestointimäärärahan (-1 093 000 €) 
yksityiskohtaisemmasta käyttötarkoituksesta ja jaosta vastuualue- ja 
palveluprosesseille, sekä oikeuttaa museokeskuksen päällikön päättämään 
taidehankintamäärärahasta (-80 000 €). Hankintavaltuudet on määritelty 
toimintasäännössä ja hankinnoissa noudatetaan hankintaohjeita. 

 
Yhdyskuntarakentamisen osalta hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy 
palvelualueiden johtosäännön mukaan toteuttamisohjelmat. Investointien 

KS 2023                               1000 € Toimintatuotot Toimintakulut Toimintakate
Omatoimisen hyvinvoinnin palvelut 5 926 -33 095 -27 169
Kirjastopalvelut 790 -7 314 -6 524
Museokeskus 728 -6 663 -5 935
Liikuntapaikkapalvelut 4 408 -19 118 -14 710
Ohjatun hyvinvoinnin ja omaehtoisen 
oppimisen palvelut 2 320 -11 963 -9 643
Kansalaistoiminnan palvelut 242 -6 524 -6 282
Kansalaisopisto 2 078 -5 439 -3 361
Taidepalvelut 3 337 -12 659 -9 322
Kaupunginteatteri 1 916 -6 928 -5 012
Musiikkikeskus 1 421 -5 731 -4 310
Tukipalvelut 986 -1 530 -544
Yhteensä 12 569 -59 247 -46 678
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toteuttamisesta vastaa kaupunkiympäristön palvelualue. Liikuntapaikat ja 
lähiliikuntapaikat suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä katujen, puistojen, 
yleisten alueiden, vesijohtojen ja viemäreiden kanssa, joten osa kohteista on 
järkevää toteuttaa samanaikaisesti. Lautakunta hyväksyy 
yhdyskuntarakentamisen kohdeluettelon kohteet (ei euroja). Kohdeluettelo on 
vielä tässä vaiheessa suunnitelma, johon voi tulla muutoksia vuoden varrella, 
merkittävät muutokset tuodaan hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 
käsittelyyn. 
 
3. Lautakunta oikeuttaa apulaiskaupunginjohtajan tekemään mahdollisia 
määrärahansiirtoja vastuualueiden välillä ja asiakkuusjohtajat palveluprosessien 
välillä ja sisällä. Lautakunta hyväksyy tekniset talousarviomuutokset silloin, kun 
muutos koskee tuloja ja menoja, eikä muutoksella ole vaikutusta 
toimintakatteeseen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pertti Renvall ja Saku Kekäläinen poistuivat kokouksesta klo 17.26 asian 
käsittelyn jälkeen. 

 
 
Selostus Talouspäällikkö Jusa Ruotsalainen 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 
 Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 28.11.2022 vuoden 2023 talousarvion sekä 

toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2023–2026. 
 
 Valtuuston päättämä hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen talousarvio 

vuodelle 2023: 
 

 
 
Käyttötalousosassa palvelualueita sitoo toimintakate. Palvelualue voi 
talousarviovuoden aikana tehdä muutoksia talousarvioonsa lautakunnan 
päätöksellä, kun toimintakate ei muutu. On kuitenkin syytä harkita, milloin 
muutokset ovat välttämättömiä ja olennaisia. Muutokset on dokumentoitava. 
Mikäli palvelualueet muuttavat tuloja ja menoja kaupunginvaltuuston 
päätöksestä, niin muutokset tulee kirjata lautakunnan esityslistalle 
käyttösuunnitelmaa käsiteltäessä. Toimintakatteeseen vaikuttavat ja 
palvelualueiden väliset muutokset on valtuuston hyväksyttävä.  
 
Kaupunginhallitus seuraa talousarvion toteutumista kuukausittain. Erilliset 
talouden kuukausiraportit laaditaan elo- ja lokakuulta. Kuukausiraporteissa 
selvitetään sekä talouden toteutumaa että koko vuoden ennustetta. 
Kuukausiraporttiin sisältyvät palvelualueiden arviot koko vuoden toteutumiseen 
liittyvistä riskeistä. 

TP TA+M TA Muutos-%

1 000 € 2021 2022 2023 TA 23/TA 22
Toimintatulot 9 010 12 368 12 569 1,6 %
Toimintakulut -51 778 -55 713 -59 247 6,3 %
Toimintakate -42 768 -43 345 -46 678 7,7 %
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Kaupunginvaltuustolle annetaan osavuosikatsaukset maalis-, kesä-, syyskuun 
toteutumatilanteen tietojen pohjalta. Neljäs raportti on tilinpäätös ja kattaa 
koko vuoden. Maalis- ja syyskuun osavuosikatsauksissa raportoidaan 
euromääräinen toteutuma ja tilinpäätösennuste, valtuuston nähden sitovien 
mittareiden toteuma sekä laaditaan johdon katsaus. Kesäkuun osavuosikatsaus 
sisältää myös strategian ja tavoitteiden toteutumisen seurannan. 
 
Lautakuntien ja palvelualueiden johtoryhmien tulee seurata säännöllisesti 
talousarvion toteutumista ja ryhtyä välittömiin korjaaviin toimenpiteisiin 
tilanteen niin vaatiessa. Lähtökohtaisesti käyttötalouden poikkeamiin eli 
tuloarvioiden alittumiseen tai menomäärärahojen ylittymiseen on löydettävä 
kate palvelualueen sisältä määrärahoja uudelleen kohdentamalla. Mikäli 
ratkaisua ei löydy, tehdään esitys kaupunginhallitukselle ja –valtuustolle 
toimintakatteen muuttamiseksi. Muutosesityksessä on perusteltava, mitä 
vaikutuksia muutoksella on toiminnallisten tavoitteiden saavuttamiseen. 
Palvelualueen toimintakatetta muuttavat talousarvioesitykset viedään 
keskitetysti valtuuston käsittelyyn joulukuussa 2023. Olennaiset ja 
poikkeukselliset muutokset käyttötalouteen ja investointeihin on käsiteltävä 
viipymättä.  
 

Vuoden 2023 investoinnit: 
 

  
 
Liitteenä on hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelma 
vuodelle 2023. 

  
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Liitteet 

 
Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelma 2023 

 

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen 
investoinnit 1000 €

Kustannus-
arvio

TA 2023

Tietokone- ja viestintälaitteet -150
Koneet ja kalusto -1 093

Museo taidehankinnat -80

Tilakeskuksen talonrakennus:

Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus, väestönsuoja -45 400 -18 000
Pääkirjaston yläpohjan peruskorjaus -1 500 -1 500
Taidemuseon kokoelmatilat -3 400 -1 700
Väestösuojien peruskorjaukset -2 800 -200
Talonrakennusinvestoinnit yhteensä -21 400
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Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan tammi-, helmi- ja maaliskuun kokouspäivät v. 2023 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 89    
1311/00.01.01/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
         Savolainen Pekka  

044 718 4101 etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
          

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä henkilöstö- ja 

hallintopäällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen siten, että 
18.1.2023 ja 22.3.2023 kokoukset pidetään Musiikkikeskuksen Valokabinetissa, 
os. Kuopionlahdenekatu 23, 70100 Kuopio. 

 
Selostus Henkilöstö- ja hallintopäällikkö Pekka Savolainen 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
  
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että vuoden 2023 tammikuun, helmikuun ja maaliskuun hyvinvoinnin 

edistämisen lautakunnan kokoukset pidetään 
  

1.     keskiviikkona 18.1.2023 klo 16:15. Kokouspaikka on: Asemakatu 38-40, 1. 
kerroksen kokoushuone. 

  
2.     keskiviikkona 22.2.2023 klo. 16:15. Kokouspaikka on: Asemakatu 38-40, 1. 

kerroksen kokoushuone. 
  
3.     keskiviikkona 22.3.2023 klo. 16:15. Kokouspaikka on: Asemakatu 38-40, 1. 

kerroksen kokoushuone. 
  

Vuoden 2023 huhti - kesäkuun kokousajat tuodaan helmi-maaliskuussa ja elo – 
joulukuu 2023 lautakunnan kokouksen päätettäväksi siltä osin, kun vuoden 
talousarvion valmistelun aikataulu on tiedossa. Mahdollisista muutoksista 
ilmoitetaan erikseen. 
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Hyvinvoinnin edistämisen ja kasvun ja oppimisen palvelualueiden toimintasäännön tarkistaminen 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 90    
1331/00.01.01/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
         Savolainen Pekka  

        044 718 4101 etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
      

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä henkilöstö- ja 

hallintopäällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
Henkilöstö- ja hallintopäällikkö 
Pekka Savolainen 
 
Kasvun ja oppimisen ja hyvinvoinnin edistämisen lautakunnat ovat edellisen 
kerran käsitelleet ja hyväksyneet palvelualueiden toimintasäännön muuttamisen 
kokouksissaan 16.6.2022 (Kasvun ja oppimisen lautakunta, §50) ja 15.8.2022 
(Kasvun ja oppimisen lautakunta, §63) ja 8.6.2022 (Hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta, §47) ja 18.8.2022 (Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta, §54). 
 
Vuoden 2023 alusta aloittava Hyvinvointialue aiheuttaa muutoksia Kuopion 
kaupungin organisaatioon ja tämän vuoksi on kaupungin hallintosääntöä 
päivitettävä vastaamaan 1.1.2023 olevaa kaupungin organisaatiota. Kaupungin 
hallintosääntö on tarkistettu Kuopion kaupunginvaltuustossa 28.11.2022 ja uusi 
hallintosääntö astuu voimaan 1.1.2023. Hyvinvointialueen aloittaessa 
toimintansa siirtyvät Kasvun ja oppimisen palvelualueen vastuualueelle kuuluvat 
Kasvun ja oppimisen tuen palvelut Hyvinvointialueen toiminnaksi. 
 
Hallintosäännön tarkistamisen myötä myös palvelualueiden toimintasääntöjä on 
tarkistettava. Nyt tehtävät tarkennukset koskevat Hyvinvoinnin ja Kasvun ja 
oppimisen palvelualueen toimintasäännön tarkistamista em. palveluihin 
liittyvien viranhaltijoiden toimivallan ja vastuiden osalta. Toimintasäännön 
tarkistamisella ei tässä vaiheessa ole vaikutusta Hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunnan toimialueeseen tai Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen 
viranhaltijoiden toimivaltaan.  

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta merkitsee tiedoksi 

Hyvinvoinnin edistämisen ja Kasvun ja oppimisen palvelualueiden 
toimintasääntöön tehdyt muutokset lukuun I, II, III §9 Osio B ja §11 Osio B ja 
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hyväksyy osaltaan Hyvinvoinnin edistämisen ja kasvun ja oppimisen 
palvelualueiden toimintasääntöön tehdyt muutokset.  

 
 Täydennetty toimintasääntö astuu voimaan 1.1.2023 Hallintolain §49 2. mom. 

mukaisesti, kun sekä Kasvun ja oppimisen lautakunta, että Hyvinvoinnin 
edistämisen lautakunta ovat ne hyväksyneet ja pöytäkirja on tarkastettu. 

 
 
Liitteet 

 
Toimintasääntöluonnos 12122022/Hyvinvoinnin edistämisen ja kasvun ja 
oppimisen palvelualueet 
Toimintasäännön muuttaminen esittelyliite Joulukuu 2022 

 
    
Oheismateriaali 

Voimassa oleva toimintasääntö 
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Hallintolain mukainen virheen korjaaminen /Jääurheilun harjoitustila-avustukset 1-8/2022 (D360 
1331/2022) 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 91    
1439/02.05.01.00/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
         Niemi Sirpa 

       044 7182 504 etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 
palveluiden päällikön esityksen. 

 
Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja: 
 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 12.10.2022 tekemässä päätöksessä 69§, 

asianro 1331/2022, on valmistelijan tekemän virhe avustuksen laskennassa, joka 
on korjattava. 

 
 Hallintolain 51§ mukaan viranomaisen on korjattava päätöksessään oleva 

ilmeinen kirjoitus- tai laskuvirhe taikka muu niihin verrattava selvä virhe. 
 
 Päätöksen valmistelussa on virheellisesti käytetty tuen laskentakaaviota. 
 
 Kuopion Luisteluseura ry:n ja Kuopion Taitoluistelijat ry:n harjoitustunnit oli 

sijoitettu laskentataulukossa virheellisesti. Juniori-Kalpa ry:n osalta tunnit on 
sovittu sijoitettavan puoliksi alle ja yli 25 henkilön ryhmiin, joissa tavoitehinta on 
85 €/h. Kuopion Luisteluseura ry:n ja Kuopion Taitoluistelijat ry:n osalta tunnit 
olisi pitänyt sijoittaa 20-10 henkilön ryhmään, tavoitehinta 90 €/h. Päätöksessä 
nämä oli virheellisesti sijoitettu myös 25 henkilön ryhmään. Tämä aiheutti sen, 
että Kuopion Luisteluseura ry:n ja Kuopion Taitoluistelijat ry:n tuki jäi liian 
pieneksi ja toisaalta Juniori-Kalpa ry:n tuki oli laskettu liian suureksi. 

Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että päätös korjataan siten, että jääurheilun kauden 1–8/2022 

harjoitustilavuokra-avustukset jaetaan seuraavasti: 
 

Juniori-Kalpa ry 172.870,06 
Kuopion Luisteluseura ry 86.482,52 
Kuopion Taitoluistelijat ry 10.647,42 
Yhteensä 270.000 € 

 
Liitteet 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan päätös ja liite 12.10.2022 
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Jääurheilun harjoitustila-avustukset 9-12/2022 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 92    
1416/02.05.01.00/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 

Niemi Sirpa   
       044 7182 504 etunimi.sukunimi@kuopio.fi 

 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 
palveluiden päällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja 
 Kansalaistoiminta 
 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päätti 11.6.2013 36§ jääurheilun 

maksupolitiikan uudistamisesta talvikaudesta 2013-2014 alkaen siten, että 
käyttömaksuissa siirrytään markkinaperusteiseen hinnoitteluun ja toimintaa 
tukemaan muodostetaan jääurheilun tukijärjestelmä. Uudistuksen tavoitteena 
on edistää Kuopiossa ja Kuopion lähiseudulla olevien julkisten ja yksityisten 
jäähallien tehokasta käyttöä ja siten helpottaa osaltaan jääurheilun 
tilaongelmaa.   

  
 Avustusta voidaan myöntää kuopiolaisille rekisteröidyille yhdistyksille, joiden 

toiminta on suunnattu lasten ja nuorten (alle 18v.) jääurheiluun ja joille on 
myönnetty harjoitusvuoroja v. 2022. Hyväksyttäviä kustannuksia ovat jäähallien 
peli-, kilpailu- ja harjoituskäytön tilavuokrat. Erillisten harjoitusleirien 
kustannuksia ei hyväksytä.    

  
 Ennakkona hyväksyttäville hakijoille on voitu maksaa enintään 70 % kyseisen 

vuoden harjoitustila-avustukseen varatusta määrärahasta. Määräraha vuodelle 
2022 on 405.000 €, kaudella 9-12 jaetaan avustussummasta 135.000 €. Mikäli 
ennakkona maksettu avustussumma on suurempi kuin lopullinen harjoitustila-
avustus, kaupunki perii liikaa myönnetyn avustuksen takaisin. Jos hakijoilla on 
kaupungin laskutuksessa avoimia laskuja, ne kuitataan tästä avustuksesta.    

  
 Jääurheiluseurat päivittivät 3.3.2021 yhteisen sopimuksen, jossa seurat sopivat 

keskenään jääurheilun tukien jakamisen periaatteista sekä jäävuorojen 
jakamisen keskeisistä periaatteista. Avustuslaskelma on tehty seurojen sopiman 
periaatteen mukaisesti.     

  
 Syyskauden 1.9.-31.12.2022 osalta ennakkohakemukset ovat olleet haettavissa 

31.8.2022 mennessä ja varsinaiset hakemukset 4.12.2022 mennessä. 
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1.9.-31.12.2022  ilmoitetut  ilmoitetut  
   käyttötunnit kustannukset  
  
Juniori-Kalpa ry  1692 285.883  
Kuopion Luisteluseura ry  654 98.542 
Kuopion Taitoluistelijat ry  117 21.630 

Yhteensä    2463  
 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää jakaa jääurheilun 

harjoitustilavuokra-avustukset seuraavasti:  
  

Juniori-Kalpa ry  86.435,84 
Kuopion Luisteluseura ry  37.800,72 
Kuopion Taitoluistelijat ry  10.763,44  
   135.000 

 
Liitteet 

 
Jääurheilu lopullinen 9-12 
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Erityisavustus 2022 / Minna Canthin talo ry 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 93    
1645/02.05.01.00/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
         Niemi Sirpa 

        044 7182 504 etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
 

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy kansalaisoiminnan palveluiden 

päällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kati Vähäsarja poistui klo 17.47 asian käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja 
 
 Minna Canthin talo ry hakee 15.000 euron erityisavustusta. 
 
 Talkoovoimin v.2022 toteutetut Kanttilan yhteisön suunnitelmat: 

kansalaistoiminnan ohjelma, kuvien ja tekstien viimeistely ja tulostus. Taitto 700 
€, ohjelma 300 €, kone 700 €, tulostus 300 €, teko 1.000 €, yhteensä 3.000€2. 
Esittelyvideoiden koostaminen Kanttilan yhteisöllisistä kohtaamisista ja 
työpajoista nähtäville tekijöille ja kaikille 
3. Videon leikkaus 500 € 
- esittelyvideoiden päivitys, videoiden leikkaus, piirustukset ja tekstit 1.000 €, 
yhteensä 1.500 € 
4.Kanttilan puuropäivä 21.12. Puurotykki 400 € 
5.Kanttilan jouluvalot 100 € 
6. Käyttömenot 10.000 € 
Käyttömenot kohdistuvat seuraavasti: 
- kopiokoneen leasingmaksu ja käyttömaksu 300 € 
- Kanttilan vuokra elokuu - joulukuu 8.700 € 
- Puhelin, netti, hallintokulut elokuu-joulukuu 1.000 € 
 
Kuopion kaupungin avustusohjeen mukaan erityisavustus on tarkoitettu hakijan 
kehittämistoimintaan tai kesken toimintakauden tulleisiin yllättäviin menoihin ja 
hakemus on jätettävä ennen toiminnan aloittamista. 
 
Vuoden 2022 osalta erityisavustuksiin varattu määräraha (30.000€) on käytetty 
kokonaan. 

 
Vaikutusten arviointi - 
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Esitys Esitän, että Minna Canthin talo r:y:lle ei myönnetä erityisavustusta. Perustelut: 
Erityisavustuksiin varatut määrärahat on käytetty vuoden 2022 osalta. 

 
 
Liitteet 

 
Päivitetty eritysavustushakemus 16.11.2022 
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Tiedonannot 14.12.2022 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.12.2022 § 94    
681/00.01.01/2022    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta merkitsee edellä olevat asiat tiedoksi ja 

päättää, etteivät ne anna aihetta enempiin toimenpiteisiin ja ettei edellä 
mainituissa pöytäkirjoissa olevia päätöksiä oteta hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunnan ratkaistavaksi. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueelle saapuneet kirjeet: 
 
 Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 17.11.2022 VN/29643/2022-OKM-2: 

Kansalaisopistojen vuoden 2023 valtionosuuden perusteena käytettävien 
opetustuntien määrän vahvistaminen ja opetustuntien yksikköhinnan 
määrääminen. 

 
 Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 21.10.2022 VN/27336/2021-OKM-3: 

Kansalaisopistojen vuoden 2022 valtionosuuden perusteena käytettävien 
opetustuntien määrän vahvistaminen. 

 
 Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 7.11.2022 VN/29000/2022: Museoiden 

henkilötyövuodet ja yksikköhinnat sekä valtakunnallisten vastuumuseoiden 
valtionosuuden harkinnanvarainen korotus vuonna 2023. 

  
 Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 28.10.2022 VN/34157/2021-OKM-20: 

Päätös opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille käyttökustannuksiin 
myönnettävästä valtionosuudesta sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille 
yhteisöille ja säätiöille myönnettävästä rahoituksesta vuodelle 2022. 

 
 Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje 11.11.2022 VN/13171/2022-OKM-7: 

Käyttämättä jääneen määrärahan uudelleen kohdentaminen, ostotuki 2022. 
 
 Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 15.11.2022 VN/28633/2022-OKM-1: 

Liikuntatoiminnan ja nuorisotyön yksikköhinnat vuonna 2023. 
  

Viranhaltijapäätöksistä on yhteenveto  liitteenä. 
Vaikutusten arviointi - 
 
Liitteet 

 
Viranhaltijapäätökset 14.12.2022 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 83, § 84, § 88, § 89, § 94 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain  
136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 85, § 86, § 87, § 90, § 91, § 92, § 93 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin 
verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


